

AFYON VİLÂYETİ BELEDİYE MECLİSİ ZABITNAMESİ

özü : Afyon sucukçulugunun fena şöhretinin ber-
taraf edilmesi için belediye Veterinerligi
nce yapılan teklifin müzakere mevzuuna al-
nmasina dair ..

Esas No. 307

Karar No. 139

1951 I95I yılı toplantı döneminin 13.inci

Birleşiminin birinci oturumu

8-Haziran-195I Cuma

I-Deve eti ve sucuklarının yenmesinde fennen mahzur yoksada memliketimizin halkı deve eti ve sucuğu yemekten istikran etmekte olduğu bir çok müşahede ve duymalarımızdan tesbit etmiş bulunuyoruz. Afyonun meşhur olan sucukçulugunu fena tanıtan diger sebeplerden ve önemlilerden birisi de muhakkakki Afyon sucuğu denince , memliketin her tarafında akla derhak deve ve sucuğu gelmektedir. Şahsi kanaatimizce sucukkçuluk hakkında alınan ve belediye talimatnamesine geçen önemli tedabirden başka Afyonda deve sucuğunun yapılmasında mamasını temin etmek ve bunu bütün memleket halkına duyurmak, muhakkakki Afyon sucukçulugunun iyi şöhret alması bakımından çok önemli bulunmaktadır. Deve kesimi kanunen ve fennen yasak edilemez. Fakat deve etlerinden alınacak rüsum mesela kilo başına 15 - 20 kuruş gibi bir rüsum konması halinde kendiliğinden deve kesimi ve sucuk yapılması duracak ve bu suretle ve zamanla afyon sucukçulugu yalnız manda ve sığır sucuğudur. ~~deve~~ diye nam salacaktır. Afyon sucukçulugunun iyi tanınması ve memlekete fazla para girmesi bakımından bu kanaatimizi samimi olarak sunuyoruz.

2-Sucukluk için kesilecek sığır ve mandaların etlerinden çarşıya sevkedilen etlere göre yarım rüsum almak suretiyle alınacak bir karar hem sucukluk et kaçakçılığını önleyecek ve hemde Afyon sucukçulugunu teşvik edecek ve neticede Afyon sucukçuluguna iyi cep heden bir şöhret temin edecektir .

Keyfiyeti bilgi ve taktirlerinize arzederim. Deye yazılı belediye Veterinerininin I/6/95I gün ve 73 sayılı yazıları okundu :

Afyon sucukçulugunun fena şöhretinin bertaraf edilmesi hususunda Belediye veterinerliginin sureti yoka-
rıya çıkarılan iki maddelik teklifi uygun görülmemiş ol-
dugundan bu konunun müzakere mevzuuna alınmasına lüzum
ve mahal olmadığina ve bilgi için evrakın Belediye Vete-
rinerligine verilmek üzere Başkanlık makamına takdimine
8-6-95I gününde oy birliği ile karar verildi ..

Başkan
H.Tiryakioglu

kâtip
Hayri Elek

